
2021 年 8 月 10 日 

 

株式会社トマト銀行 

 

 

総社支店の営業再開について 

（19：00 現在） 

 

 

8 月 10 日（火）、当社総社支店（総社支店）に勤務する社員１名が、新型コロナウイルス

に感染していることが判明し、総社支店を臨時休業しておりましたが、店舗内設備の消毒

作業が完了しましたので、8月 11 日（水）より窓口業務の営業を再開いたします。 

 

お客さまには、ご不便とご心配をおかけしましたことを心よりお詫びいたしますととも

に、なお一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

再開日時 

2021 年 8 月 11 日（水）9：00 

・ＡＴМコーナーは、既に消毒作業を実施済みであり、通常通り営業しております。 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

トマト銀行 リスク統括部 ℡：０８６－８００－１２３０ 

受付時間：平日 ９：００～１７：００ 

保健所による調査の結果、お客さまおよび当社社員に濃厚接触者はいないことが

確認されています。 


